
Projekt zarządzenia sporządziła: Sylwia Król - inspektor ds. oświaty 

Projekt zarządzenia zatwierdziła: Magdalena Rudna-Plewa – Sekretarz Gminy Solec Kujawski 

ZARZĄDZENIE NR V/88/23 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 29 SIERPNIA 2023 ROKU 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora szkoły w przypadku jego 

nieobecności 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)1 oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1  

W przypadku nieobecności Dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia im. Fryderyka Chopina 

w Solcu Kujawskim z siedzibą przy ulicy 23 Stycznia 13, wyznaczam Panią Beatę Dzikowicz 

– nauczyciela Szkoły Muzycznej I stopnia im. Fryderyka Chopina w Solcu Kujawskim, 

do jego zastępowania od dnia 1 września 2023 roku do końca roku szkolnego 2023/2024. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 

 

 

  

 
1 Zmiana: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 

 


